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根固めブロック

点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 標 高
D-1 115636.247 92016.582 18.657
D-2 115612.572 92111.950 16.107
D-3 115564.436 92081.719 15.160
D-4 115526.253 92070.232 15.000
D-5 115487.137 92068.961 10.322
D-6 115435.700 92080.776 9.290
D-7 115395.345 92083.310 9.480
D-8 115349.722 92113.062 9.979
D-9 115268.336 92148.870 10.982
D-10 115243.247 92177.614 10.966
D-11 115205.352 92193.104 16.082
D-12 115187.761 92234.887 16.200
D-13 115164.335 92281.061 16.135
D-14 115152.678 92319.452 16.242
D-15 115121.991 92311.900 9.642
D-16 115105.403 92193.811 12.817
D-17 115127.116 92129.626 12.804
D-18 115176.930 92075.319 8.573
D-19 115214.589 91993.270 8.433
D-20 115267.097 91927.261 8.343
D-21 115338.682 91922.701 8.329
D-24 115502.909 92057.288 15.129
D-25 115473.599 92038.572 10.622
D-26 115428.590 91981.896 10.855
D-27 115371.718 91998.971 10.860
D-28 115316.501 92011.764 11.602
D-29 115274.208 92059.465 11.572
D-30 115262.503 92091.202 11.709
D-31 115223.972 92146.285 12.184
D-32 115181.837 92133.517 11.723
D-2-1 115602.532 92100.915 16.610
D-2-2 115592.964 92102.814 16.419
D-6-1 115419.770 92042.572 15.342
D-7-1 115343.895 92063.290 15.634
D-8-1 115301.273 92094.251 15.759
D-10-1 115257.543 92139.692 15.760
D-21-1 115392.672 91919.207 8.177
F-4 115654.654 91940.022 16.106
F-5 115595.566 91931.627 12.359
F-12 115444.096 91871.409 18.284
F-13 115434.387 91901.197 13.897

覆土ブロック張り護岸（H=4.1
07m区

間）　L=66.
5m

護岸高摺付区間

　 L=1
0.1m

覆土ブロック張り護岸

（H=3
.607

m区間）　L=3
5.1m

N
O
.
1
0
2
+
5
.
0

N
O
.
1
0
2
+
1
5
.
0

計 画 平 面 図
S=1/500

図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）
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※覆土ブロック張り護岸（H= 4 . 1 0 7 m）で使用する護岸について

　　以下の設計条件にて「改訂 護岸の力学設計法」に準拠した方法で設計計算を行い、

　　設計流速に対して安全性が確保されていること

　　　設計流速：2. 4 m / s

　　　護岸勾配：2割
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※ブロック法長について

　　本図面で表示しているブロック張法長は、設計時で設定したブロック厚より決定し

　　ているため、施工時には、使用するブロックに対して法長を算出すること
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覆土ブロック張り護岸（H=4.107m）
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※ N O . 8 7 + 1 0 . 0～ N O . 9 9　  ブランケット幅 W = 4 5 m

　 N O . 1 0 0 ～ N O . 1 0 2 + 5 . 0 　ブランケット幅 W = 3 0 m

※ブランケット幅は、測量法線より5 5 . 9 mの位置までとする。

（NO.87+10.0～NO.102+5.0）
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1 : 2
. 8 1

▽計画堤防高

▽計画高水位

▽護岸基礎高

▽護岸天端高

t = 3 0 0

ジオロックC 3 0 0 型同等品以 上

※覆土ブロック張り護岸（H= 3 . 6 0 7 m）で使用する護岸について

　　以下の設計条件にて「改訂 護岸の力学設計法」に準拠した方法で設計計算を行い、

　　設計流速に対して安全性が確保されていること

　　　設計流速：1.9 m / s

　　　護岸勾配：2割

　　　設計水深：3.5 m

※ブロック法長について

　　本図面で表示しているブロック張法長は、設計時で設定したブロック厚より決定し

　　ているため、施工時には、使用するブロックに対して法長を算出すること

A部

W = 4 . 0 m

透水係数　k = 1 × 1 0 - 5

覆土ブロック張り護岸（H=3.607m）
（NO.102+15.0～NO.108）

標準断面図（2/2）
S = 1 / 1 0 0

As

1 : 2
. 8 1

1 :
2 .

0

▽計画堤防高

▽計画高水位

▽護岸基礎高

t = 3 0 0

▽護岸天端高

ジオロックC 3 0 0 型同等品 以上

A部

覆土ブロック張り護岸（H=2.807m）
（NO.108+10.0～NO.112）

※覆土ブロック張り護岸（H= 2 . 8 0 7 m）で使用する護岸について

　　以下の設計条件にて「改訂 護岸の力学設計法」に準拠した方法で設計計算を行い、

　　設計流速に対して安全性が確保されていること

　　　設計流速：1.6 m / s

　　　護岸勾配：2割

　　　設計水深：2.7 m

※ブロック法長について

　　本図面で表示しているブロック張法長は、設計時で設定したブロック厚より決定し

　　ているため、施工時には、使用するブロックに対して法長を算出すること

測
量

法
線

堤
防

法
線

堤
防

法
線

標準断面図（2/2）
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　 2 . 0 m

1 . 5 %

DL=5.000

DL=5.000

A部詳細図

t = 3 0 0

▽ H . W . L

1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 :
2 .

0

A部詳細図

t = 3 0 0

▽ H . W . L

1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 :
2 .

0

実施設計図面

（着手日指定型）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河川工事（２）

1
0
0
0

1
0
0
0

3 0 0 0 0

2 0 0 4 0 0 0 2 0 0

1 0 0 0 4 4 0 0

2 1 8 57 2 1 5

9 4 0 0 W

1
2
0
0

3
5
0
0

3
6
0
7

3
5
0
0

1
0
7

1 号基 礎コンクリート

遮水シート

覆　土

1
0
9
3

張芝　 S L =
2 . 5

m

覆土ブ ロック張り護岸

9 4 0 03 0 0 0 0

3 9 4 0 0

管理用道路

縦断排水路 ブランケット工

表土（現地発生土）

2 1 8 55 6 1 5

7 8 0 0

1
2
0
0

2
7
0
0

2
7
0
0

1
0
7

覆 　土

遮水シート

覆土 ブロック張り護岸

4号基礎コンクリー ト

4
7
0
0

3
9
0
0

1
0
9
3

2
8
0
7

張芝　 S L =
2 . 5

m

遮水シート

覆土

定規 断面

遮水シ ート

覆土用 ブロック

3
0
0

覆土

定規 断面

遮水シ ート

覆土用 ブロック

3
0
0



DL=5.000

FH=15.325
GH=15.324

NO.98

DL=5.000

FH=15.384
GH=15.392

NO.99

As

As

▽ H . W . L .　 1 4 . 1 2 5

▽ H . W . L .　 1 4 . 1 8 4

1 :
2 .

0

1 :
2 .

0

1 . 5 %

1 . 5 %

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 : 2
. 8 1

▽1 5 . 3 8 4

▽ 1 0 . 1 8 4

▽ 1 5 . 3 2 5

▽ 1 0 . 1 2 5

4.2

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

4.1

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 9 8

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

4.6

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

4.5

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 9 9

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

45.2

8.8盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

1.7

95.9

0.4

2.5

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

46.6

10.0

N O . 9 9

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

45.2

9.0盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

90.0

0.1

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

46.6

10.0

N O . 9 8

4.7

2.5

（8/15）

5 / 15図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

計画横断図

実施設計図面

（着手日指定型）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河川工事（２）

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

1
0
0
0

2 1 8 58 2 1 5

1 0 4 0 0

4
0
0
05
2
0
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1
2
0
0

4 5 0 0 0
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4
0
0
05
2
0
0

1
2
0
0

4 5 0 0 0

4 0 0 02 0 0 2 0 0

2 6 5

1 5 61 0 0 0 4 4 0 0

1 0 0 0 4 4 0 0

L

SL

L

SL

S L
= 0

. 7

6 0 05 0 0

300

S L
= 0

.7

6 0 050 0

300

SL=3.9

SL=3.5

L

SL

SL

SL

SL

L

SL

SL

SL

SL

SL
=7

.5

SL=
2.5

SL
=7

.5

SL=
2.5

S L
= 1

. 1

SL
=0

.1

SL
=7

.9

SL
=1

.1

SL
=0

.4

S L
= 7

. 7



DL=5.000

FH=15.502
GH=15.515

NO.101

DL=5.000

FH=15.443
GH=15.284

NO.100

As

宅地

宅地

As

道

▽H . W . L . 　 1 4 . 2 4 3

▽ H . W . L . 　 1 4 . 3 0 2

1 :
2 .

0

1 :
2 .

0

1 . 5 %

1 . 5 %
1 : 2 . 0 1 :

2 .
0

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 : 2
. 8 1

▽1 5 . 4 4 3

▽ 1 0 . 2 4 3

▽ 1 5 . 5 0 2

▽ 1 0 . 3 0 2

1.8

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

0.7

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 1 0 0

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

1.9

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

0.8

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 1 0 1

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

30.2

8.6盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

59.6

0.6

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

10.0

N O . 1 0 0

4.0

2.5

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

30.2

7.6盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

2.0

61.6

1.6

2.5

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

10.0

N O . 1 0 1

1.50%

1.50%

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0
数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

6.7

5.3

工種

横断排水路N O . 1 0 1付近

排
水
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

標準断面図

1.50%

（9/15）
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A

A

A

A
図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

計画横断図

実施設計図面

（着手日指定型）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河川工事（２）
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DL=5.000

FH=15.563
GH=15.226

NO.102

物置

DL=5.000

FH=15.622
GH=15.539

NO.103

As

As

ビニールハウス

道

φ90

▽H . W . L . 　 1 4 . 3 6 3

▽ H . W . L . 　 1 4 . 4 2 2

1 :
2 .

0

1 :
2 .

0

1 . 5 %

1 . 5 %

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 : 2
. 8 1

▽1 5 . 6 2 2

▽ 1 0 . 9 2 2

▽ 1 5 . 5 6 3

▽ 1 0 . 3 6 3

1.7

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

0.6

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 1 0 3

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

1.7

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

0.6

0.3

0.4

0.5

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 1 0 2

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

30.2

6.2盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

59.0

3.0

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

10.0

N O . 1 0 2

1.4

2.5

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

30.2

8.1盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

2.1

45.2

0.0

2.2

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.3

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

8.9

N O . 1 0 3
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7 / 15図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

計画横断図

実施設計図面

（着手日指定型）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河川工事（２）
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DL=5.000

FH=15.681
GH=15.805

NO.104

DL=5.000

FH=15.740
GH=15.790

NO.105

As

ビニールハウス

As

道

道

1 . 5 %

▽H . W . L .　 1 4 . 5 4 0

1 :
2 .

0

▽H . W . L .　 1 4 . 4 8 1

1 :
2 .

0

1 . 5 %

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2 . 0 1 :
2 .

0

1 : 2
. 8 1

1 : 2 . 8 1
▽1 5 . 6 8 1

▽ 1 0 . 9 8 1

▽ 1 1 . 0 4 0

▽ 1 5 . 7 4 0

1.4

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格

0.7

0.3

0.3

0.4

工種

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

管理用道路N O . 1 0 4

排
水
工

作
業
土
工

掘　削

法面整形 切土部

土砂

1.7

数 量 凡 例種 別 細 別 ・ 規 格
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図面番号
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工 事 名
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会 社 名
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点  名 Ｘ座標 Ｙ座標 Ｚ座標

D-1 115636.247 92016.582 18.657

D-2 115612.572 92111.950 16.107

D-3 115564.436 92081.719 15.160

D-4 115526.253 92070.232 15.000

D-5 115487.137 92068.961 10.321

D-6 115435.700 92080.776 9.289

D-7 115395.345 92083.310 9.479

D-8 115349.722 92113.062 9.977

D-9 115268.336 92148.870 10.980

D-10 115243.247 92177.614 10.964

D-11 115205.352 92193.104 16.082

D-12 115187.761 92234.887 16.200

D-13 115164.335 92281.061 16.135

D-14 115152.678 92319.452 16.242

D-15 115121.991 92311.900 9.641

D-16 115105.403 92193.811 12.817

D-17 115127.116 92129.626 12.804

D-18 115176.930 92075.319 8.573

D-19 115214.589 91993.270 8.433

D-20 115267.097 91927.261 8.343

D-21 115338.682 91922.701 8.329

D-24 115502.909 92057.288 15.127

D-25 115473.599 92038.572 10.621

D-26 115428.590 91981.896 10.853

D-27 115371.718 91998.971 10.858

D-28 115316.501 92011.764 11.600

D-29 115274.208 92059.465 11.571

D-30 115262.503 92091.202 11.709

D-31 115223.972 92146.285 12.184

D-32 115181.837 92133.517 11.723

D-2-1 115602.532 92100.915 16.610

D-2-2 115592.964 92102.814 16.419

D-6-1 115419.770 92042.572 15.342

D-7-1 115343.895 92063.290 15.634

D-8-1 115301.273 92094.251 15.759

D-10-1 115257.543 92139.692 15.760

D-21-1 115392.672 91919.207 8.177

F-4 115654.654 91940.022 16.106

F-5 115595.566 91931.627 12.359

F-12 115444.096 91871.409 18.284

F-13 115434.387 91901.197 13.897

点  名 X座標 Y座標

NO.0 115874.509 93612.132

IP.1 115805.702 93449.919

IP.2 115692.942 93310.275

IP.3 115644.006 93225.897

IP.4 115656.248 93123.316

IP.5 115694.231 93051.270

IP.6 115723.932 92970.817

IP.7 115760.532 92901.800

IP.8 115764.422 92787.752

IP.9 115779.027 92680.321

IP.10 115781.775 92646.768

IP.11 115790.223 92590.395

IP.12 115838.043 92477.891

IP.13 115843.527 92412.433

IP.14 115820.995 92265.151

IP.15 115793.289 92238.106

IP.16 115705.332 92166.298

IP.17 115687.379 92136.062

IP.18 115519.186 92061.218

IP.19 115451.958 92040.665

IP.20 115374.940 92031.373

IP.21 115264.772 92123.974

IP.22 115196.198 92200.114

NO.118 115138.373 92347.748

点  名 X座標 Y座標

NO.80 115703.547 92162.812

EC.16 115700.815 92158.690

BC.17 115697.129 92152.482

NO.81 115692.701 92146.025

SP.17 115685.408 92138.278

NO.82 115677.969 92132.636

EC.17 115669.931 92128.298

NO.83 115660.012 92123.884

NO.84 115641.739 92115.753

NO.85 115623.467 92107.622

NO.86 115605.194 92099.491

NO.87 115586.922 92091.360

NO.88 115568.649 92083.229

NO.89 115550.377 92075.098

BC.18 115547.082 92073.632

NO.90 115531.997 92067.213

SP.18 115518.860 92062.091

NO.91 115513.323 92060.058

NO.92 115494.377 92053.656

EC.18 115489.987 92052.291

NO.93 115475.257 92047.788

BC.19 115468.892 92045.842

NO.94 115456.010 92042.369

SP.19 115451.796 92041.431

NO.95 115436.341 92038.791

EC.19 115434.377 92038.544

BC.20 115426.653 92037.612

NO.96 115416.447 92036.820

NO.97 115396.494 92037.791

SP.20 115378.027 92041.740

NO.98 115376.978 92042.058

NO.99 115358.441 92049.503

NO.100 115341.395 92059.921

EC.20 115335.066 92064.888

NO.101 115325.916 92072.579

NO.102 115310.606 92085.448

NO.103 115295.296 92098.317

BC.21 115291.349 92101.634

NO.104 115280.130 92111.353

SP.21 115265.609 92124.839

NO.105 115265.479 92124.965

NO.106 115251.384 92139.152

EC.21 115241.538 92149.772

NO.107 115237.845 92153.872

NO.108 115224.460 92168.733

BC.22 115220.544 92173.082

NO.109 115211.456 92183.920

NO.110 115199.963 92200.278

SP.22 115198.990 92201.838

NO.111 115190.162 92217.702

EC.22 115182.931 92233.987

NO.112 115182.137 92236.013

NO.113 115174.843 92254.636

NO.114 115167.549 92273.258

NO.115 115160.255 92291.881

NO.116 115152.961 92310.503

NO.117 115145.667 92329.126

NO.118 115138.373 92347.748

点  名 X座標 Y座標

NO.85' 115623.670 92107.165

IP-18 115519.361 92060.749

IP-19 115452.061 92040.174

IP-20 115375.464 92030.932

IP.21 115264.772 92123.974

IP.22 115196.198 92200.114

NO.118 115138.373 92347.748

点  名 X座標 Y座標

NO.85' 115623.670 92107.165

NO.86' 115605.398 92099.034

NO.87' 115587.125 92090.903

NO.88' 115568.853 92082.772

NO.89' 115550.580 92074.641

BC.18 115547.285 92073.175

NO.90' 115532.186 92066.750

SP.18 115519.035 92061.622

NO.91' 115513.492 92059.588

NO.92' 115494.527 92053.179

EC.18 115490.133 92051.813

NO.93' 115475.403 92047.310

BC.19 115469.038 92045.364

NO.94' 115456.124 92041.883

SP.19 115451.899 92040.941

NO.95' 115436.406 92038.295

EC.19 115434.437 92038.048

BC.20 115427.177 92037.172

NO.96' 115416.463 92036.363

NO.97' 115396.446 92037.428

SP.20 115378.551 92041.300

NO.98' 115376.901 92041.804

NO.99' 115358.371 92049.363

NO.100' 115341.370 92059.885

EC.20 115335.590 92064.448

NO.101' 115325.916 92072.579

NO.102' 115310.607 92085.448

NO.103' 115295.297 92098.316

BC.21 115286.034 92106.102

NO.104' 115280.035 92111.247

SP.21 115265.442 92124.666

NO.105' 115265.312 92124.791

NO.106' 115251.284 92139.056

EC.21 115246.185 92144.612

NO.107' 115237.845 92153.872

NO.108' 115224.460 92168.733

BC.22 115220.544 92173.082

NO.109' 115211.456 92183.920

NO.110' 115199.963 92200.278

SP.22 115198.990 92201.838

NO.111' 115190.162 92217.701

EC.22 115182.931 92233.987

NO.112' 115182.137 92236.013

NO.113' 115174.843 92254.636

NO.114' 115167.549 92273.258

NO.115' 115160.255 92291.881

NO.116' 115152.961 92310.503

NO.117' 115145.667 92329.126

NO.118 115138.373 92347.748

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

NO.0 247-00-52 176.203 115874.509 93612.132
IP.1 231-04-47 15-56-05 700.000 97.973 6.823 194.681 179.486 115805.702 93449.919
IP.2 239-53-17 8-48-30 300.000 23.106 0.888 46.120 97.541 115692.942 93310.275
IP.3 276-48-18 36-55-01 100.000 33.379 5.424 64.432 103.309 115644.006 93225.897
IP.4 297-47-54 20-59-36 200.000 37.056 3.404 73.281 81.446 115656.248 93123.316
IP.5 290-15-45 7-32-09 200.000 13.171 0.433 26.305 85.760 115694.231 93051.270
IP.6 297-56-15 7-40-30 100.000 6.708 0.225 13.395 78.121 115723.932 92970.817
IP.7 271-57-12 25-59-03 200.000 46.145 5.254 90.702 114.114 115760.532 92901.800
IP.8 277-44-32 5-47-20 500.000 25.280 0.639 50.517 108.419 115764.422 92787.752
IP.9 274-40-55 3-03-37 200.000 5.342 0.071 10.682 33.666 115779.027 92680.321
IP.10 278-31-19 3-50-25 200.000 6.705 0.112 13.405 57.002 115781.775 92646.768
IP.11 293-01-41 14-30-21 100.000 12.727 0.807 25.318 122.245 115790.223 92590.395
IP.12 274-47-22 18-14-19 300.000 48.156 3.840 95.497 65.688 115838.043 92477.891
IP.13 261-18-08 13-29-14 100.000 11.824 0.697 23.540 148.995 115843.527 92412.433
IP.14 224-18-31 36-59-37 30.000 10.036 1.634 19.370 38.718 115820.995 92265.151
IP.15 219-13-42 5-04-49 200.000 8.873 0.197 17.734 113.547 115793.289 92238.106
IP.16 239-17-58 20-04-17 50.000 8.848 0.777 17.515 35.165 115705.332 92166.298
IP.17 203-59-18 35-18-40 60.000 19.097 2.966 36.978 184.094 115687.379 92136.062
IP.18 196-59-58 6-59-20 500.000 30.533 0.931 60.991 70.300 115519.186 92061.218
IP.19 186-52-48 10-07-10 200.000 17.708 0.782 35.324 77.576 115451.958 92040.665
IP.20 139-57-05 46-55-43 120.000 52.088 10.817 98.287 143.916 115374.940 92031.373
IP.21 132-00-26 7-56-39 500.000 34.718 1.204 69.326 102.468 115264.772 92123.974
IP.22 111-23-21 20-37-05 200.000 36.379 3.282 71.971 158.555 115196.198 92200.114
NO.118 115138.373 92347.748

曲          線          表
IP IP間方向角 IA R TL SL CL IP間距離 X座標 Y座標

NO.85' 203-59-18 114.170 115623.670 92107.165
IP-18 196-59-58 6-59-20 500.500 30.564 0.932 61.052 70.375 115519.361 92060.749
IP-19 186-52-48 10-07-10 200.500 17.752 0.784 35.412 77.153 115452.061 92040.174
IP-20 139-57-05 46-55-43 120.000 52.088 10.817 98.287 144.601 115375.464 92030.932
IP.21 132-00-26 7-56-39 400.000 27.775 0.963 55.461 102.468 115264.772 92123.974
IP.22 111-23-21 20-37-05 200.000 36.379 3.282 71.971 158.555 115196.198 92200.114
NO.118 115138.373 92347.748
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図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/1000

線　形　図

15 / 15

実施設計図面

（着手日指定型）

R2徳土　園瀬川　徳・上八万　河川工事（２）

右岸測量法線
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DL=5.000DL=5.000

FH=15.325
GH=15.324

NO.98

DL=5.000DL=5.000

FH=15.384
GH=15.392

NO.99

図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

土工横断図

【参考図】
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盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

45.2

8.8盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格
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覆　土 発生土
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工種
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土砂
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表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5
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表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

46.6
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1 / 4

実施設計図面

（着手日指定型）
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DL=5.000DL=5.000

FH=15.502
GH=15.515

NO.101

DL=5.000DL=5.000

FH=15.443
GH=15.284

NO.100

図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

土工横断図

【参考図】
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法面整形
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切土部

コンクリート取壊し

30.2

8.6盛土部

数 量 凡 例
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表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5
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DL=5.000DL=5.000

FH=15.563
GH=15.226

NO.102

物置

DL=5.000DL=5.000

FH=15.622
GH=15.539

NO.103

図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

土工横断図

【参考図】
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土砂
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表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5
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表　土 発生土
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実施設計図面

（着手日指定型）
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DL=5.000DL=5.000

FH=15.681
GH=15.805

NO.104

DL=5.000DL=5.000

FH=15.740
GH=15.790

NO.105

図面番号

徳島県東部県土整備局　徳島庁舎

工 事 名

路線名等

工事箇所

図 面 名

縮　　尺

会 社 名

事業者名

徳島市上八万町上中筋（第2分割）

園瀬川

1/100

土工横断図

【参考図】
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アスファルト取壊し
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覆　土 発生土
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石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

8.9

N O . 1 0 5

盛　土

4.0m≦W

2.5m＜W≦4.0m

掘　削

法面整形

盛土部(覆土部)

切土部

コンクリート取壊し

30.2

4.6盛土部

数 量 凡 例

アスファルト取壊し

土砂

W≦2.5m

種 別 細 別 ・ 規 格

- 

- 

55.6

3.5

2.5

- 

- 

- 

覆　土 発生土

植生工 張芝

石積取壊し(空石積み)

工種

河
川
土
工

取
壊
し
工

護作
岸業
基土
礎工

床掘り

埋戻し

基面整正

土砂

最大埋戻幅1.0m未満

土砂

- 

0.4

- 

ブランケット

表　土 発生土

透水係数 k=1x10 -5

31.6

8.9

N O . 1 0 4

0.6

2.2

（4 / 4）

4 / 4

実施設計図面

（着手日指定型）
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